a.* ABADAL, Eixalada-Cuixà, ap. 46, pàgs. 150-151, ex C. 

Nam et ego Sisicutus et uxor mea lucilo et Quilgisclus donamus omnem hereditatem nostram 
sicut prius. Vindimus in Talatio domus in Ocenias vel infra fines illorum, et medietatem in Kana
vellas vel infra fines suas, sive in vineas, sive in terras; et accepimus precio hove uno. 

115 
[VERS 870 - 878] 

S16 I LA SEVA ESPOSA RANOSÈN VENEN [AL MONESTIR D'EIXALADA] UNA CASA, DIVERSES TERRES I UNA 

VINYA A LA Vll,LA EN A CANVI DE LA MEITAT D 7UNA VINYA A «CASTELLO» I DE QUATRE CABRES. 

[O). Original perdut en la inundació del monestir d'Eixalada la tardor de l'any 878. - [A]. Notícia en la repa
ració judicial d'escriptures del 2 de novembre de 879, perduda. - [B]. Còpia del segle xu en el Cartoral 
Major del monestir de Cuixà, f. 28, perdut, ex A. - C. Còpia del segle xvn: París, BN, Col. Baluze, vol. 
117, ff. 126v-127v, ex B. -D. Còpia del segle xvm: París, BN, Col. Moreau, vol. 284, ff. 57-59v, ex a. -
E. Còpia del segle xvm: París, BN, Col. de Languedoc (Bénédictins), vol. 74, ff. 211-212, ex a. 

a.* ABADAL, Eixalada-Cuixà, ap. 47, pàg. 151, ex C. 

Iterum ego Sion et uxor mea Ranosinda vindimus in villa Emne ipsa kasa et ipsa terra quod com
paravimus de Anestasia, et alia terra de Sunilare, et alia de Sancoli, et alia de Sanlane, et alia de He
relde, et vinea de Ansemundo, uhi dicunt Kahallos. Hec omnia vindimus ah omnem integritatem, et 
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accepimus ad Castello vinea qui fuit Sauri ex medietatem et orto cum suos arbores quod compara
vimus de Anestegsa; et accepimus kapras quatuor. 

116 
[VERS 870 - 878] 

EsPANELL l LA SEVA MULLER SUSANNA VENEN [AL MONESTIR D'EiXALADA] TERRES l VINYES A LA Vll,LA 

CANAVELLES l TOTA LLUR HERETAT EN EL VILAR LLAR PER UNA EGUA, QUE DONAREN AL COMTE MIRÓ [l 
DE CONFLENT], l UN sou. 

[O]. Original perdut en la inundació del monestir d'Eixalada la tardor de l'any 878. - [A]. Notícia en la repa
ració judicial d'escriptures del 2 de novembre de 879, perduda. - [B]. Còpia del segle x11 en el Cartoral 
Major del monestir de Cuixà, f. 28, perdut, ex A - C. Còpia del segle xv11: París, BN, Col. Baluze, vol. 
117, ff. 126v-127v, ex B. - D. Còpia del segle xvm: París, BN, Col. Moreau, vol. 284, ff. 57-59v, ex a. -
E. Còpia del segle xvm: París, BN, Col. de Languedoc (Bénédictins), vol. 74, ff. 211-212, ex a. 

a.* ABADAL, Eixalada-Cuixà, ap. 48, pàg. 151, ex C. 

Iterum et ego Spanila 1 et uxor mea Susanna vindimus vobis subtus villa Kanavellas, ubi dicunt 
ad Cassanos, petias duas de vinea quod habemus cum fratre meo Bellone; et super ipsa villa petias 
duas de terra quod vobis insinuabimus et penes2 vos retinetis; et in villare Lare omnem hereditatem 
nostram de comparationem vel de parentorum nostrorum vindimus ah omnem integritatem. Et ac
cepimus pretio egua una, quod dedimus damno Mirone comite, et solido uno.